
 
 
 
 
 
 
 
Değerli editörler ve katılımcılar... 
 
Ulusal Akademik Yayıncılık 2010 kapsamında düzenlenen Yaşam Bilimlerinde Süreli Yayıncılık 
4. Editörler Çalıştayı’na hoş geldiniz. Sizleri Yaşam Bilimleri Veri Tabanı Komitesi adına saygı 
ile selamlıyorum. 
 
Yaşam  Bilimleri  Veri  Tabanı  Komitesi  olarak  dördüncüsünde  bir  arada  olduğumuz  bu 
toplantıların bizleri birbirimize daha fazla yaklaştırdığına ve işbirliği olanaklarımızı artırdığına 
inanmaktayız. 
 
Yaşam  Bilimleri  Veri  Tabanı  ULAKBİM  bünyesindeki  diğer  ulusal  veri  tabanları  gibi  yerli 
yayıncılığımızın  kalitesinin  artırılması  ve  uluslar  arası  alanda  söz  sahibi  olmasını 
hedeflemektedir.  Bu  hedeflere  sizlerle  işbirliği  içerisinde  yürütmek  bize  ayrı  bir  güç 
vermektedir.  Nitekim,  2007  yılında  ilk  olarak  gerçekleştirdiğimiz  çalıştayımızdan  bu  yana 
sizlerin  çok  büyük  katkı  ve  fedakarlıkları  ile  Yaşam  Bilimleri  Veri  Tabanı  ULAKBİM’de  söz 
sahibi, etkin ve yenilikçi bir yapıya kavuşmuştur.  
 
Sizlerinde  izlediği gibi kaliteli baskı ve kaliteli  içerik  ilkelerinden  taviz vermeden hep  ileriye 
doğru yapılan çalışmalar ulusal dergilerimizi uluslar arası alanda da iddialı duruma getirmiştir. 
 
Nitekim Yaşam Bilimleri Veri Tabanı’nda 2010 Kasım ayı  itibari  ile taranan 35 dergiden 13’ü 
Web  of  SCI  kapsamındadır.  Ayrıca, Web  of  Science’da    2010  Şubat  ayı  itibari  ile  taranan 
Türkiye orijinli toplam dergi sayısı 74 tür.  
 
ULAKBİM  hedeflerinden  olan  Ulusal  Atıf  İndeksi  çalışmaları  bu  yıl  tamamlanmış  olup 
sonuçlarını  vermiştir.  Ulusal  dergilerimizin  etki  değerinin  bilinmesi,  bu  dergilerin  bilimsel 
gücünü ortaya koymada ve değerlendirmede çok büyük öneme sahip olacaktır. 
 
Ulusal  dergilerimizin  Uluslar  arası  kalite  değerlerine  ulaştırılması  ve  uluslararası  düzeyde 
yarışacak  duruma  gelmesi  bizlerin  gayretlerine  bağlıdır.  İşbirliği,  samimiyet  ve  elbirliği  ile 
birçok sorunumuzun aşılacağı inancıyla  hepinize komitemiz adına başarılı çalıştaylar dilerim. 
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